
1 
 

Bierutów, dnia 31.07.2023 r. 
IR.271.16.2023.JP.5 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/um_bierutow 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:  

Dostawa fabrycznie nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z 

napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gorzesławiu 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień 

Publicznych pod numerem 2023/BZP 00288221 dnia 04.07.2023 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 W dniu 31.07.2023 r. wybrano najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi 

negocjacjami o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi 

art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 

1710 ze zm.) ogłoszonym w BZP pod numerem 2023/BZP 00288221 z dnia 04.07.2023 r. 

na zadanie pn.: Dostawa fabrycznie nowego lekkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gorzesławiu. 

 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że 

po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu 

wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez FHUP PERFEKT RADOSŁAW 

ZASADA, Nakonowo 9A, 87-853 Kruszyn. 

Cena brutto za realizację zamówienia wynosi 401.000,00 zł brutto (słownie: 

czterysta jeden tysięcy złotych 00/100) 

Okres gwarancji i rękojmi – 24 miesiące 

 

UZASADNIENIE 

Wybrany Wykonawca wykazał, że spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie 

podlega wykluczeniu z udziału w postępowaniu, w którym kryterium oceny ofert są 

cena (waga 60,00 pkt) i okres gwarancji i rękojmi (waga  40,00 pkt). Oferta była jedyną 

ofertą złożoną w postępowaniu. Oferta przez niego złożona została wybrana jako 

najkorzystniejsza zgodnie z art. 239 w związku z art. 266 ustawy PZP – uzyskała 

sumarycznie 60,00 pkt punktów w ramach wskazanych kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ spośród ofert ważnych i nieodrzuconych. 

Punktacja przyznana złożonym w postępowaniu ofertom: 

 

 

 

 

 



2 
 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Adres 

Cena ofertowa 

brutto  

(max. 60 pkt) 

Okres 

gwarancji i 

rękojmi                         

(max. 40 pkt) 

Ocena  

(max.100 

pkt) 

1 

Radosław Zasada  
Firma Handlowo-
Usługowo-Produkcyjna 
"PERFEKT" 

Nakonowo 9A 
87-853 Kruszyn 

60,00 0,00 60,00 

 

2. Zamawiający nadmienia jednocześnie, iż: 

1) w prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty nie podlegające 

odrzuceniu: 

OFERTA NR 1: Radosław Zasada Firma Handlowo-Usługowo-Produkcyjna 

"PERFEKT", Nakonowo 9A, 87-853 Kruszyn – 401.000,00 zł brutto; 

2) wybór oferty najkorzystniejszej został dokonany zgodnie z art. 252 ust. 1 w związku 

z art. 266 ustawy PZP (w terminie związania ofertą); 

3) Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego może zostać zawarta 

zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy PZP – Zamawiający może zawrzeć 

umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa 

w art. 308 ust. 2 PZP, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

prowadzonym w trybie podstawowym złożono tylko jedną ofertę. 

 

Z poważeniem,  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła:  Joanna Płóciennik 

Kierownik Referatu Inwestycji i Remontów 
Urząd Miejski w Bierutowie 
tel. 71 314 62 51 wew. 22 

 


		2023-07-31T13:21:38+0000
	PIOTR SAWICKI




